



Nyhetsbrev #1 januari 2025

Årets första nyhetsbrev ger tips inför kommande dialog om uppdrag och utveckling, kompetensutvecklingsmöjligheter och påminner om att lämna in läkemedelskvitton. Du kan också läsa mer om dina medlemsförmåner.

Dialog om uppdrag och utveckling

Nu har vi kommit till den tiden på året då det är dags för chef och medarbetare att ha dialog om uppdrag och utveckling. Tänk på att förbereda dig ordentligt inför samtalet, bland annat genom att läsa vägledningen som finns på [Verksnätet](#).

För råd och tips från ST inför detta samtal, besök hemsidan [här](#). Det finns också bra material på STs hemsida om medarbetarsamtal, [klicka här](#).

Lokala omställningsmedel

I tider då verksamheten förändras kan även arbetsuppgifter och behovet av kompetens förändras. Alla medarbetare på Migrationsverket har via kollektivavtal möjlighet att söka finansiering för omställningsåtgärder. Med omställningsåtgärder menas utvecklingsåtgärder, kompetensutbyte, livs- och karriärutveckling, karriärväxling och delpension. Läs mer på Verksnätet på sidan om [Omställningsmedel för utveckling](#).

Ersättning för läkemedel

Senast under januari 2025 måste du ha begärt ersättning för läkemedelskostnader under 2024. Information finns på [Verksnätet](#) men du ska ansöka om ersättningen i Heroma och kunna styrka kostnaderna med ett utdrag från högkostnadsdatabasen som du kan få genom [Läkemedelskollen](#).

Medlemsförmåner

Som medlem i Fackförbundet ST har du tillgång till en rad förmåner. Det handlar inte bara om rabatter utan också om stöd om du blir felbehandlad på jobbet, stöd i frågor som rör arbetslivet och lön samt karriärtjänster. [Klicka här](#) för att läsa mer.

På <https://st.confetti.events/> hittar du också medlemsevenemang och just nu finns det möjlighet att anmäla sig till bio i Göteborg, Stockholm och Örebro.

Sektionernas årsmöten

Senast den 31 mars ska alla sektioner ha hållit sina årsmöten. Respektive sektion skickar ut kallelser och underlag.

Glöm inte heller att svara på förbundets enkät inför avtalsrörelsen som har skickats ut till alla medlemmar. Det är en bra möjlighet att påverka inför kommande förhandlingar.

Tack för att du är ST-medlem!

Hälsningar

Avdelningsstyrelsen
www.st.org/migrationsverket